Tiranë më 01.10.2020
SHPALLJE E FITUESIT TË 
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR
Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2020/05
Me objekt: Blerje dhe montimi i “Pajisje,aparatura për kabinetin e Parukerisë dhe Estetikës” në Drejtorinë Rajonale të Formimit Profesional Tirana 4..

[bookmark: _GoBack]Autoriteti Kontraktues P.I.U.-ProSEED / 2020/05  shpall fitues kompaninë “OLSI HAIR SYSTEM.” Shpk me NIPT K81723009V me ofertën me vlerë 2,556,000.00 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë me TVSH.


- Pjesëmarrësit e tjerë mund të ankimojnë këtë vendim në një afat kohor prej pesë ditësh nga shpallja e ketij njoftimi. Ankesat mund  të dorëzohen në Zyrën e P.I.U. – ProSEED për Komisionin e Vlerësimit të Ofertave.çdo ditë në orarin 11:00-13:00 në adresën:
* Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë, ndërtesa e Ministrisë së Financës dhe Ekonomisë.Zyra e P.I.U Kati I.
       
       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al



